

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R5馬土 国道492号 美・穴吹生子屋敷 道路詳細設計業務				業 項 種 目	土木設計業務 道路設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路設計		式	1		1,865,026		
一般構造物設計		式	1		1,865,026		
一般構造物詳細設計		式	1		1,865,026		
重力式擁壁 落石防護柵あり		(箇所)式	(1)1		414,459		内 1号
補強土[テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		722,097		内 2号
場所打ち法枠 法面保護工詳細設計		(箇所)式	(1)1		538,620		内 3号
施工手順計画		式	1		189,850		内 4号
共通		式	1		325,400		
共通(設計業務)		式	1		325,400		
打合せ等		式	1		325,400		
打合せ	中間2回	業務	1		325,400		内 5号
直接経費		式	1		231,592		
直接経費		式	1		231,592		

業務委託料内訳書

業務名	R5馬土 国道492号 美・穴吹生子屋敷 道路詳細設計業務				業 項	種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
旅費交通費		式	1		13,592			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:2,157,586 土木設計業務	式	1		13,592			
電子成果品作成費		式	1		218,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:2,157,586 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		218,000			
直接原価(その他原価除く)		式	1		2,422,018			
その他原価		式	1		1,161,860		内 6号	
一般管理費等		式	1		1,929,122		内 7号	
設計業務価格		式	1		5,513,000			
地形測量		式	1		247,391			
三次元点群測量		式	1		247,391			
三次元点群測量		式	1		247,391			
UAV写真点群測量		(km2)式	(0.005)1		247,391		内 8号	
用地測量(用地部門)		式	1		6,240			

業務委託料内訳書

業務名	R 5馬土 国道 4 9 2号 美・穴吹生子屋敷 道路詳細設計業務				業 項	種 目	測量業務 用地測量(用地部門)	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
用地測量		式	1		6,240			
地積測量図等作成		式	1		6,240			
地積測量図等作成		式	1		6,240		内 9号	
直接経費		式	1		19,718			
直接経費		式	1		19,718			
旅費交通費		式	1		718			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:128,360 測量業務	式	1		718			
電子成果品作成費		式	1		19,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:128,360	式	1		19,000			
直接測量費		式	1		273,349			
間接測量費		式	1		242,651			
諸経費		式	1		242,651		内 10号	
測量業務価格		式	1		516,000			

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	重力式擁壁 落石防護柵あり						
	設計計画 重力式擁壁		(箇所)式	(1)1		50,755	
	設計条件の確認 重力式擁壁		(箇所)式	(1)1		22,521	
	設計計算 重力式擁壁		(箇所)式	(1)1		62,056	
	設計図 重力式擁壁		(箇所)式	(1)1		124,807	
	数量計算 重力式擁壁		(箇所)式	(1)1		53,203	
	照査 重力式擁壁		(箇所)式	(1)1		42,325	
	報告書作成 重力式擁壁		(箇所)式	(1)1		58,792	
	合計					414,459	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	補強土[テールアルメ、多数アンカー式擁壁]					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画		(箇所)式	(1)1		90,168	
設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		42,013	
設計計算		(箇所)式	(1)1		136,986	
設計図		(箇所)式	(1)1		208,651	
数量計算		(箇所)式	(1)1		85,068	
照査		(箇所)式	(1)1		60,149	
報告書作成		(箇所)式	(1)1		99,062	
	合計				722,097	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	場所打ち法枠 法面保護工詳細設計					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画 場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		29,937	
設計条件の確認 場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		28,152	
設計図 場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		165,138	
数量計算 場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		165,138	
照査 場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		113,510	
報告書作成 場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		36,745	
	合計				538,620	

1次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	施工手順計画						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画			式	1		58,700	
施工手順図			式	1		108,500	
照査			式	1		22,650	
合計						189,850	

1次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	打合せ	中間2回					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		325,400	
合計						325,400	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		2,157,586	直接人件費:2,157,586 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,161,860	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,161,860	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		3,583,878	業務原価:3,583,878 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		1,929,918	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-796	
合計					1,929,122	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	UAV写真点群測量						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画		業務	1		55,220		
標定点及び検証点の設置・観測		km2	0.005	4,033,000	20,165		
UAVによる空中撮影		km2	0.005	2,432,000	12,160		
三次元形状復元 (オリジナルデータの作成)		km2	0.005	1,345,000	6,725		
クラウドデータの作成及び 構造化		km2	0.005	2,587,000	12,935		
成果データファイルの作成		km2	0.005	2,307,000	11,535		
縦横断面データファイル作成 (サーフェスマodel作成含む)		km2	0.005	2,801,000	14,005		
作業量に対する割合 UAV写真測量		式	1		114,646		
合計					247,391		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	地積測量図等作成					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
地積測量図等作成		件	1	6,240	6,240	
合計					6,240	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		267,109	直接測量費:267,109 管区9 : 0
諸経费率		%	91.2			
諸経費		式	1		243,603	直接測量費×91.2%
調整額					-952	
合計					242,651	